РЕСПIrБЛИКА ТАТАРСТАН
ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ КОМИТЕТ
БЕССОНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО

ПОСЕЛЕНИЯ
ТЕТЮШСКОГО

МУНИЦИIIАЛЪНОГО РАЙОНА
422З86 с. Бессоново ул. Стахановская 12

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ
гатЕш

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ
БЕССОН АВЫЛ ЩИРЛЕГЕ БАШКАРМА

комитЕты
422З86 Бессон авылы, Стаханов ур, L2

тел. (8437З) 5-12-18, факс 5-12-18, e-mail: Bson.tet@tatar.ru
о кп о 94304344 о гр н toбt67 2о20 190, и н н/к п п 16з8005 153/163s0 ].00 1

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

24 пюля 2023r J\lb 7

Об отмене постановления Исполнительного комитета Бессоновского
СеЛЬСКОГО Поселения Тетюшского муниципального раЙона от 22.02.2018

М 1 <Об ОПреДелении мест и способов сжигация мусора, травы, листвы и
ИНЫХ ОТХОДОВ на территории Бессоновского сельского поселения

Тетюшского муни ци п ального района Республики Татарстан>>

В соответствии с постановлением Правительства Российской
Федерации от 24.|0.2022 J& 1885 (О внесении изменений в Правила
ПРОТИВоПожарного режима в Российской Федерации> Исцолнительный
КОМИТеТ Бессоновского сельского поселения Тетюшского муниципаJIьного
района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1 . Постановление Исполнительного БессоновскогоI. tr()u,l,аноtsление уlсполнительного комитета ьессоновского селъского
Поселения l'етюшского муниципЕtльного раЙона от 22.02.20|8 Ns 1 (Об
ОПРеДелении мест и способов сжигания мусора, травы, листвы и иных
ОТХОДОВ на территории Бессоновского сельского поселения Тетюшского
муниципального района Республики TaTapcTaHD отменить.

2. Обнародоватъ настоящее постановление на информационных
сТенДах на территории Бессоновского сельского поселения Тетюшского
МУНИЦИП€LГIЬНОГо раЙона Республики ТатарстаЁ, опубликовать на
ОфИциалЬном сайте Тетюшского муницип€шьного района в информационно-
ТеЛекОММУникационноЙ сети <<Интернет> http://tetushi.tatarstan.ru/ и на
кОфициальном порт€lJIе правовой
(PRAvo.TATARSTAN.RU).

3. Контроль за исполнением
собой.

информации Республики Татарстан>

настоящего постановления оставляю за

Ю.Д. ВрясовРуководитель